[image: image1.png]

Администрация

Новосысоевского сельского поселения

Яковлевского Муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021года                           с. Новосысоевка                              №  65- НПА
     «О муниципальном задании Муниципального казенного учреждения культуры и спорта «Культурно - Досуговый центр» Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новосысоевского сельского поселения, постановлением   Администрации Новосысоевского сельского поселения от 25.12.2012 № 148 «Об утверждение Положения о формирования муниципального задания в отношении муниципальных казенных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,   Администрация Новосысоевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание для МКУКС «КДЦ» Новосысоевского поселения Яковлевского муниципального района на оказание муниципальных услуг в 2022году  (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в печатном  общественно-информационном издании  Новосысоевского сельского поселения  «Новости поселения»  и размещению на официальном сайте Администрации  Новосысоевского сельского поселения.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава

Новосысоевского сельского поселения
          А.В. Лутченко